۲

عشرہ ذوالحجہ کے احکام و مسائل

۲۰

توہین رسالت کا مسئلہ اور عمار خاں ناصر

۲۵

مجلس التحقیق الاسلامی

مدیر

ملت اسلامیہ کا علمی و اصلاحی مجلہ

مدیر اعلیٰ

ڈاکٹر مظان مدنی

لاہور
پاکستان

ماہنامہ
مُحَدِّث

ڈاکٹر مظان مدنی

only for SMS
0333-4213525

جلد ۳۳ شمارہ ۹، ۱۰ --- ذوالقعدہ ۱۴۳۲ھ --- اکتوبر ۲۰۱۱ء

## مہنویات

### فکر و نظر

۲ ڈاکٹر حافظ حسن مدنی مسئلہ توہین رسالت اور قانون کو ہاتھ میں لینا؟

### احکام و شرائع

۲۰ فساروق رفیع عشرہ ذوالحجہ کے احکام و مسائل

### ہقیقہ و نفیقہ

۳۵ مفتی ڈاکٹر عبدالواحد مولانا عبدالقیوم حقانی توہین رسالت کا مسئلہ اور عمار خاں ناصر
۷۶ مسئلہ توہین رسالت پر محدث کا کردار